
 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 1 od 13 
 

 
Klasa:406-07/26-01/14 
Ur. broj: 2181-148-01-26-02 
 
Split, 19. veljače 2026. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
za provedbu postupka jednostavne nabave 

 
 
 
 

 
Predmet nabave: 

 
       Oprema za blagovaonu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/2022) za godišnju vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.544,56 EUR  bez PDV-a, 
odnosno 66.361,40 EUR bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Split, veljača 2026. godine      
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 2 od 13 
 

 
                 

1. OPĆI PODACI 
 
        Naziv i sjedište Naručitelja  
        Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21000 Split. 
        OIB: 70044517580 
        T: 021/540-906 
        F: 021/682-337 
        IBAN: HR0223900011101060027, Hrvatska poštanska banka d.d. 
        URL:   
        www.zhmsdz.hr 
        E-mail 
        zhmsdz@zhmsdz.hr 
 
        Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s ponuditeljima  
        Kontakt osoba 
        Antonia Begonja, mag.oec. 
        T: 021/389-522 
        M: 091/4010-178 
        E: antonia.begonja@zhmsdz.hr 
 
        Evidencijski broj nabave 
        JN-26-58 

 
        Ukupna procijenjena vrijednost nabave  
        3.500,00 EUR bez PDV-a.   
 
        Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 
 

 Procijenjena 
vrijednost nabave 

  
 
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 
 

 
3.500,00 EUR 

         
 
        Vrsta ugovora o jednostavnoj nabavi (roba, radovi, usluge) 

Ugovor o jednostavnoj nabavi robe. 
 

 
2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 
        Opis predmeta nabave   

Predmet nabave je nabava, montaža i isporuka Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri), sukladno detaljnim opisima i količinama 
određenim u Tehničkoj specifikaciji i Troškovniku predmeta nabave iz privitka ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 

  Predmet nabave uključuje: 
 
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 
 
Odabrani ponuditelj je dužan predmet nabave isporučiti uredno, svjesno i odgovorno, pažnjom dobrog stručnjaka, po najvišim 
profesionalnim standardima, u skladu sa zakonskim/podzakonskim propisima/pravilnicima/pravilima struke koji se odnose na predmet 
nabave te prema uvjetima i zahtjevima iz ovog Poziva na dostavu ponuda; 
 
Dostava uzorka iverala (15cmx15cm) materijala i boja (paleta sive boje) Naručitelju prije početka izrade; 
 
Odabrani ponuditelj je dužan prije početka izrade i/ili ugradnje kuhinje sve dimenzije iz Tehničke specifikacije predmeta nabave provjeriti 
na navedenim lokacijama; 
 
Odabrani ponuditelj je dužan obići mjesta isporuke i montaže medicinskog namještaja te se upoznati sa lokacijskim, prostornim, tehničkim i 
vremenskim ograničenjima iz privitka ovog Poziva; 
 
Naknadne primjedbe koje bi utjecale na cijenu radi isporuke/montiranja, a koja se odnose na navedena ograničenja neće se prihvatiti; 
 
Sve navedene dimenzije u Tehničkoj specifikaciji su prema projektu iz privitka ovoga Poziva. 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 3 od 13 
 

 
 
 
 
 

        Količina predmeta nabave  
        Količina predmeta nabave je utvrđena u Troškovniku predmeta nabave. Količina je točno određena. 
          
 

Predmet nabave 
 
Oprema za blagovaonu, (kuhinja po mjeri), 1 komad 

 
 
         Tehnička specifikacija predmeta nabave 
         Tehnička specifikacija predmeta nabave određena je u prilogu ovog Poziva na dostavu ponuda. Potrebno ju je popuniti sukladno traženom.          
          

Ukoliko u Tehničkoj specifikaciji postoji dodatak "ili jednakovrijedno" i ako gospodarski subjekt nudi jednakovrijedan proizvod mora   na 
za to predviđenim praznim mjestima tehničke specifikacije, prema odgovarajućim stavkama, navesti specifikacije proizvoda po kojima je 
vidljivo da je ponuđeni proizvod jednakovrijedan traženom, te ako se to traži, i ostale podatke koji se odnose na taj proizvod. 
 
Tehnička specifikacije mora biti potvrđena  pravovaljanim potpisom ovlaštene osobe Ponuditelja. 
  
Od najpovoljnijeg ponuditelja u fazi pregleda i ocijene ponuda tražit će se dostava uzoraka iverala 15x15cm (paletu sive boje). 
 
Sav materijal koji će se upotrebiti, kao i pomoćni materijal, rad i pomoćni rad mora u svemu odgovarati standardima, tehničkim 
normativima i pravilima struke. 
Sav pomoćni i osnovni materijal (okov i sl.) mora biti prilagođen veličini i težini određenih stavki, kvalitetne izrade (namjenjeno čestom 
korištenju, odnosno otvaranju i zatvaranju). 
Prije početka izrade opisanog predmeta nabave izvođač je dužan pribaviti sve dokaze o kvaliteti ugrađenog materijala, te ih na zahtjev dati 
na uvid investitoru, kao i dogovoriti željeni dizajn sa naručiteljem. 
 

         Troškovnik predmeta nabave   
 
     Jedinična cijena stavke Troškovnika i ukupna cijena moraju biti zaokružene na najviše dvije decimale. Gospodarskom subjektu 

        nije dopušteno mijenjati tekst Troškovnika predmeta nabave. Sve stavke Troškovnika trebaju biti ispunjene.  
        Prilikom popunjavanja Troškovnika ponuditelj cijenu stavke izračunava kao umnožak količine stavke i jedinične cijene stavke. 
 
        Ako gospodarski subjekt nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost,  
        sukladno članku 7. stavak 5. Pravilnika, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost upisuje se isti  
        iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis  
        iznosa poreza na dodanu vrijednost stavlja crticu (-).  
 
        Ako ponuditelj ne ispuni Troškovnik predmeta nabave u skladu sa zahtjevima iz ovog Poziva, promijeni tekst ili količine navedene  
        u obrascu troškovnika, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći te će ponuda biti odbijena kao nepravilna u  
        smislu članka 3. točka 12. ZJN 2016/2022. 
 
        Troškovnik predmeta nabave se nalazi u prilogu Poziva na dostavu ponuda. 
       U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi zavisni troškovi, izdaci, i sve druge pristojbe, takse i  
       ostala davanja koja je ponuditelj dužan platiti (carina, trošarine, pristojbe, troškovi prijevoza, dostave, montaže, popusti i sl.). 
            
            
         Mjesto isporuke robe i kontakt osoba (voditelj Ispostave) 
         Ispostava Vrgorac,  Vukovarska 23, 21 276 Vrgorac (kontakt osoba: Andrija Babić, 091/4224-444)      
       
         Rok isporuke  i montaže predmeta nabave 
         Rok isporuke i montaža namještaja je bitan sastojak Ugovora o nabavi. 
         Prilikom isporuke i montaže namještaja  naručitelj i odabrani ponuditelj sastaviti će Primopredajni zapisnik. 
 
          Rok valjanosti ponude: 
          30 dana od dana zaprimanja ponuda. 
           
          
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 4 od 13 
 

 
 
 
 
 

3. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE 
         
          Jedinične cijene, te umnožak jedinične cijene i količine u ponudi pisati arapskim brojkama. 
          Cijena ponude mora biti izražena u eurima. 
          U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi zavisni troškovi, izdaci i sve druge pristojbe, takse i ostala davanja koja je  
          Ponuditelj dužan platiti iz bilo kojeg razloga (carina, trošarine, pristojbe, troškovi prijevoza, dostave, montaže, popusti i sl.) 
          Ukupnu cijenu čini cijena s PDV-om. 
          
          Kada cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku ne odgovara cijeni ponude bez PDV-a izraženoj u ponudbenom listu, vrijedi  
          cijena ponude bez PDV-a izražena u troškovniku. 
 
          Ponuđena cijena predmeta nabave je nepromjenjiva do kraja važenja ugovora. 
 
          Cijene stavaka (jedinične cijene) navedene u Troškovniku moraju biti iskazane na paritetu FCO isporučeno na mjesto isporuke, bez  
          obračunatog PDV-a. 

 
          Ponuditelj u troškovnik unosi cijenu stavke (jediničnu cijenu) koje se izražavaju u eurima i koje pomnožene s količinom stavke daju  
          ukupnu cijenu za stavku troškovnika. 
          
          Zbroj ukupne cijene stavke s PDV-om čini sveukupnu cijenu ponude.  
          Cijene stavki (jedinične cijene) troškovnika smiju biti iskazane s najviše 2 (dvije) decimale. 
 
          Ponuditelj mora ispuniti sve stavke Troškovnika. 
 
4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 
Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 
Ekonomski najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja ostvari najveći broj bodova po zadanim kriterijima. 
Najveći broj bodova koji može ostvariti je 100. 
Ponude se uspoređuju na temelju ukupnog broja ostvarenih bodova. 
 
Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, javni naručitelj odabrati će ponudu koja je  
zaprimljena ranije sukladno članku 302. stavku 3. ZJN 2016. 
 
Temeljem članka 286. stavka 1. ZJN 2016, naručitelj navodi relativni ponder koji dodjeljuje svakom pojedinom kriteriju koji je odabran u  
 svrhu  utvrđivanja ekonomski najpovoljnije ponude: 
 
Kriteriji za odabir ponuda:  
• cijena 90%                                                                                                         - 90 bodova 
• duljina ponuđenog roka isporuke i montaže predmeta nabave 10%                - 10 bodova   
 
 
FORMULA: T=Pc+Ri 
T = broj bodova 
Pc = broj bodova za cijenu 
Ri = broj bodova za rok isporuke i montaže predmeta nabave 
_________________________________________________________________________________________________________ 
• Ocjena cijene ponude – maksimalni broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog kriterija je 90 i to prema  
      slijedećoj formuli: 
 
Pc = Pmin / Ppon  x 90 
Pc = broj bodova koji je dobila ponuda za cijenu 
Pmin = najniža  ponuđena cijena u postupku nabave 
Ppon = ponuđena cijena ponude koja se ocjenjuje 
90 = maksimalni broj bodova za kriterij cijene 
 
Ukupnu cijenu ponude Ponuditelj upisuje u Ponudbeni list. 
 
• Duljina ponuđenog roka isporuke i montaže – maksimalni broj bodova koji ponuditelj može ostvariti u okviru ovog 

                         kriterija je 10, sukladno dolje  navedenoj tablici. Maksimalni rok za isporuku i montažu predmeta nabave je 23. ožujka 2026. godine. 
 
   Bodovanje:    
             



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 5 od 13 
 

od 15. ožujka 2026. god do 17. ožujka 2026. god 10 bodova 
od 18. ožujka 2026. god do 20. ožujka 2026. god 5 bodova 
od 21. ožujka 2026. god do 23. ožujka 2026. god 0 bodova 

 
    Duljinu roka isporuke i montaže moguće je iskzati isključivo točno odabranim intervalom dana, a dostavlja se u obliku  

                   Izjave ponuditelja. Izjava mora biti ovjerena od strane ovlaštene osobe ponuditelja. 
 
 

 
5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

 
       Predujam isključen. 
 
       Plaćanje će se izvršiti temeljem ispostavljenog računa prema cijeni iz ponude u roku od 30 dana za naručenu i nesporno isporučenu i montiranu 
       robu, odnosno od dana potpisivanja primopredajnog zapisnika. Plaćanje se obavlja na račun ponuditelja. 
 
       Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (N.N. broj 94/2018) odabrani ponuditelj je obvezan izdati 
       strukturirani elektronični račun u XML formatu. 

 
 
6. VRSTA, SREDSTVO JAMSTVA I UVJETI JAMSTVA 

 
6.1. Jamstvo za ozbiljnost ponude 
 
Gospodarski subjekt je obvezan u ponudi priložiti jamstvo za ozbiljnost ponude za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine 
valjanosti, neprihvaćanja ispravka računske greške, odbijanja potpisivanja ugovora o jednostavnoj nabavi ili nedostavljanja jamstva za uredno 
ispunjenje ugovora o nabavi. 
 
Gospodarski subjekt je obvezan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos: 
 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost Apsolutni iznos jamstva 
od 3% procijenjene 
vrijednosti 

Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 3.500,00 EUR 105,00 EUR 

s rokom valjanosti najmanje jednakom roku valjanosti ponude, u obliku bankarske garancije «bez prigovora» ili novčani polog na račun 
Naručitelja ili bjanko zadužnice popunjene sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (NN 115/12 i 82/17) ili zadužnice popunjene 
sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (Narodne novine, broj 115/12 i 82/17), bez uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po 
stopi određenoj sukladno članku 29. stavku 2. Zakona o obveznim odnosima (Narodne novine, broj 35/05, 41/08, 125/11 i 78/15, 29/18).  

Rok važenja jamstva mora biti sukladan roku valjanosti ponude (30 dana od dana zaprimanja ponuda). 

Naručitelj će jamstvo za ponudu zadržati i naplatiti u slučaju: 
• odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti (30 dana),  
• neprihvaćanja ispravka računske greške,  
• odbijanja potpisivanja ugovora o nabavi,  
• ili nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o nabavi. 

 
Jamstvo za ozbiljnost ponude - ponuditelja čija ponuda nije odabrana vraća se neposredno nakon završetka postupka jednostavne nabave. 
Jamstvo za ozbiljnost odabrane ponude biti će vraćeno izabranom ponuditelju nakon što izabrani ponuditelj potpiše ugovor o jednostavnoj 
nabavi i dostavi jamstvo za dobro izvršenje ugovora, a najkasnije u roku od 10 dana.   

Ako istekne rok valjanosti ponude naručitelj će tražiti od ponuditelja produženje roka valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude sukladno 
produženom roku.  

Dostavljanje jamstva – bankarske garancije  

Jamstvo u obliku bankarske garancije mora glasiti na Naručitelja, mora biti „bezuvjetno“, „bez prigovora“, „neopozivo“ i „naplativo na prvi 
pisani poziv“ i s rokom valjanost najmanje jednakom roku valjanosti ponude. 

Novčani polog 

Naručitelj prihvaća uplatu novčanog pologa u navedenim iznosima, i to na račun naručitelja broj (IBAN): HR0223900011101060027, Hrvatska 
poštanska banka d.d., uz naznaku svrhe „jamstvo za ozbiljnost ponude – Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri), Ev. broj: JN-26-58“.   

Ponuditelji trebaju priložiti dokaz uplate jamstva uz ponudu.   

Dostavljanje jamstva – bjanko zadužnica  

Jamstvo u obliku bjanko zadužnice mora biti popunjeno sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (NN 115/12 i 82/17).  

Dostavljanje jamstva – zadužnica  



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 6 od 13 
 

Jamstvo u obliku zadužnice mora biti popunjeno sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice (Narodne novine, broj 115/12 i 82/17), bez 
uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po stopi određenoj sukladno članku 29. stavku 2. Zakona o obveznim odnosima (Narodne novine,  

broj 35/05, 41/08, 125/11 i 78/15, 29/18).  

Bjanko zadužnica i zadužnica moraju biti solemnizirane u skladu s odredbama Ovršnog zakona. 
  
Naručitelj će na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbiti ponudu ponuditelja koji nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude, odnosno 
ako dostavljeno jamstvo nije valjano.  

 
      6.2. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovornih obveza 

Odabrani ponuditelj mora dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje obveza iz ugovora (bjanko zadužnica) u visini od 10 % vrijednosti ugovora 
bez PDV-a, sa rokom valjanosti 30 dana od dana isteka ugovora, a na kojoj je kao korisnik označen  Zavod za hitnu medicinu Splitsko-
dalmatinske županije, u roku 5 dana od dana sklapanja Ugovora. 

Naručitelj prihvaća uplatu novčanog pologa u navedenim iznosima, i to na račun naručitelja broj (IBAN): HR0223900011101060027, Hrvatska 
poštanska banka d.d., uz naznaku svrhe „jamstvo za uredno ispunjenje ugovornih obveza – Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri), Ev. broj: 
JN-26-58“.   
 
     
7. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA  
 

          Rok za dostavu ponuda je: 23. veljače 2026. godine u 09:00 sati. 
          Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b (zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 
 
 

8.  SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
 
Ponuda treba sadržavati: 

• Ponudbeni list predmeta nabave  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 
• Troškovnik predmeta nabave (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja). 
• Tehnička specifikacija predmeta nabave (ispunjena i potpisan od strane ponuditelja). 
• Ostale dokumente tražene u Pozivu na dostavu ponuda. 

 
 
9. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu predmeta nabave i Troškovniku predmeta nabave iz privitka Poziva na dostavu ponude, a koje je 
potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 
uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

 
Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

• Rok za dostavu ponude: ponudu je, bez obzira na način dostave, potrebno dostaviti do dana 23. veljače 2026. god. u 09:00h. 
• Način dostave ponude: Ponuda se u zatvorenoj  omotnici dostavlja na adresu naručitelja osobno ili poštom 

Na omotnici ponude mora biti  naznačeno: 
-  Naziv i adresa Naručitelja 
-  Naziv i adresa Ponuditelja 
-  Evidencijski broj nabave 
-  Naziv predmeta  nabave s naznakom „jednostavna nabava“ 
-  Naznaka „ne otvaraj“ 
 

• Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 2b (zgrada „Lazarice“), 21 000 Split. 
 
 

 
 
 

     Ravnatelj 
     Leo Luetić, dr.med.,spec.HM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 7 od 13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________Prilog broj 1. 
 
 
 
 
 
 

PONUDBENI LIST 
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 

 
Naziv i sjedište Naručitelja:  Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21000 Split  
Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka,OIB, adresa 
sjedišta)_____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________________ 
Broj žiro-računa/banka ponuditelja: _______________________________________________________________________ 
Da li je ponuditelj u sustavu PDV-a:     DA    -     NE            (zaokružiti) 
Adresa za dostavu pošte:__________________________________________________________________________________ 
Adresa za dostavu e-pošte:_________________________________________________________________________________ 
Kontakt osoba ponuditelja(ime, prezime i funkcija)____________________________________________________________ 
Broj telefona i telefaksa:___________________________________________________________________________________ 
 
Predmet nabave: Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 
 
 
CIJENA ZA PREDMET NABAVE* (bez PDV-a): 
brojkama 

                                  
                                                                                     

EUR    
IZNOS PDV-a**: 
brojkama 

EUR 

UKUPNA CIJENA ZA PREDMET NABAVE  
(cijena ponude s PDV-om): 
brojkama 

  
                

EUR 
 
 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana određenog za dostavu ponuda 
 
 
U___________, dana__________________2026.  god. 
 
 

M.P. 

                                                                                                                    
____________________________________________________ 

                                                                                                (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja)  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 8 od 13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________________Prilog broj 2. 
 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE 
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 

 
 
Kuhinja po mjeri s pločom za kuhanje, pećnicom, napom,  sudoperom, slivnom i hladnjakom 
 
 

 
 
 

 
 
 

Rb. 

 
 

Tehničke karakteristike 

Tehničke 
karakteristike 
ponuđenog 
proizvoda 
sukladne su 
traženim 
karakteristikama 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Oprema za blagovaonu – 1 komad 
 
KUHINJA po mjeri 
 
Kuhinja se sastoji od: 
 
Radni pult duljine 280cm sa uključenim sudoperom (jedno korito), jedan ocjeđivač (Blanco sudoper tipo 45S 
COMPACT ili jednakovrijedan), te staklo keramička ploča sa 4 kuhala (Gorenje ploča ECT 641BCSC ili 
jednakovrijedno) i ugradbenom pećnicom (Gorenje pećnica BO6712EO2XK ili jednakovrijedno), ugradbeni 
hladnjak (Gorenje RK4182PS4 ili jednakovrijedno). 
Korpus kuhinje je od iverala bijele boje, fronte i sve vidljivo je od MDF-A PERFECT SENSE U708 PM 
svijetlo sive boje, „kamene žile“ radna ploča egger od 38 mm debljine, tamnosive boje, izgleda, alu sokl, alu 
ručkice, okovi blum ili jednakovrijedno. 
Donji dio: četiri ladice od iverala, debljine min. 18mm sa mehanizmom za klizanje i usporivačem protiv 
udara 
Miješalica za toplu i hladnu vodu kromirana sa svim spojnim i pričvrsnim materijalom i spajanjem na 
instalaciju do pune funkcionalnosti (BLANCO slavina  MIDA 517742 ili jednakovrijedno) 
Tipske inox nožice visine 10 cm i aluminski sokl visine 10 cm u cijeloj duljini elemenata uključujući bočne 
stranice 
Ovješeni elementi dimenzije korpusa 280x40x60 cm uključujući širina hladnjaka a visina elementa iznad 
hladnjaka ovisi o visini hladnjaka (za model Gorenje RK4182PS4 180cm ili jednakovrijedno). U ovješenom 
dijelu najmanje 5 vertikalnih dijelova, a broj ovisi o dužini kuhinje. Svaki vertikalni dio treba imati dvije 
police i odgovarajući broj vratnica s obzirom na veličinu vertikalnog dijela. 
Napa (ELICA ERA GR/A/52 ili jednakovrijedno) ukomponirana u kuhinju iznad staklo keramičke ploče.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da/ne 
  
 
 

 
                                           M.P.  

                                                                                                                      
________________________ 

                                                                                                                                         (potpis ponuditelja) 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 9 od 13 
 

U_____________, dana ____________2026.  god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________Prilog broj 3. 
 
 
 

TROŠKOVNIK PREDMETA NABAVE          
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri) 

                                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      M.P.  
                                                                                                                

________________________ 
                                                                                                                                       (potpis ponuditelja) 
 
 
 
U_____________, dana ___________ 2026.  god. 
 
 
 
 
 
 

 
Predmet nabave 

 

 
Proizvođač 

 
Količina 

 
Jedinična cijena 

(bez PDV-a) 

 
Ukupna cijena 

(bez PDV-a) 
 A B C D=(BxC) 
 

Kuhinja po mjeri 
 

  
1 

  

  
Ukupno: 
 

 

 
PDV: 
 

 

 
Sveukupno: 
 

 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 10 od 13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________________________________Prilog broj 4. 
 
Naziv ponuditelja: ________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: _________________ 
 
OIB ponuditelja: __________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

IZJAVA O JAMSTVENOM ROKU PREDMETA NABAVE 
 
 
 
 
U postupku jednostavne nabave Oprema za blagovaonu (kuhinja po mjeri), Evidencijski broj: JN-26-58 ovom Izjavom kao ponuditelj jamčimo 
da jamstveni rok za ponuđeni predmet nabave iznosi najmanje 24 mjeseca od dana potpisa primopredajnog zapisnika. 
                                                                                                                                                                 
 
 

                                       M.P.  
                                                                                           

________________________ 
                                                                                                                                      (potpis ponuditelja) 
 
 
 
U_____________, dana ___________ 2026.  god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 11 od 13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                               Prilog broj  5.  

 
 
Naziv ponuditelja:  ________________________________ 
 
Adresa sjedišta ponuditelja: _________________________ 
 
OIB ponuditelja:  ________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

IZJAVA O PREGLEDU LOKACIJE 
Oprema za blagovaonu (kuhinja po mjeri) 

 
 
 
Izjavljujemo da smo obišli i da smo upoznati sa mjestom isporuke i montaže opreme za blagovaonu (kuhinja po mjeri) i svim lokacijskim, 
prostornim, tehničkim i vremenskim ograničenjima  
 
 
 
 
U_____________, dana ___________ 2026.  god. 
 
 
 
 
 
 
 

                                      M.P.  
                                                                                                                

________________________ 
                                                                                                                                         (potpis ponuditelja) 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 12 od 13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________________Prilog broj 6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 
 

Spinčićeva 2b 
(zgrada „Lazarice“) 

21 000 Split 
 
 
 

Oprema za blagovaonu (kuhinja po mjeri) 
 
   

Evidencijski broj: OJN-26-58 
 

dio / dijelovi ponude koji se dostavlja/ju odvojeno 
 
 

„NE OTVARAJ“ 
 



 
Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije                                                                                                                                
Oprema za blagovaonu  (kuhinja po mjeri)                                                                                                                                                Evidencijski broj: JN-26-58 
 
 

Stranica 13 od 13 
 

 
 
 


